WEEKLY BULLETINWEEKLY BULLETIN
FUJIEDA ROTARY CLUB

2003-2004年度RIテーマ

ＮＯ.１7

例会：毎週水曜日 小杉苑 藤枝市青木2-2-48 TEL 054-641-3321

事務局:藤枝市青木1-9-16 TEL 054-647-2300 FAX 054-647-2040

　幹事：小宮弘一郎　副幹事：宮川邦光

会長：渡辺篤司　副会長：柳原寿男

第1550回

2003年10月29日(水）国際ロータリー第2620地区   　藤枝ロータリークラブ　会報

【ジョナサンＢ.マジィアベ】

◆Lend a Hand◆
◆手を貸そう◆ 葉梨川土手のコスモス

[写真提供 : 櫻井龍太君]
早朝例会

＜蓮華寺池公園 ラジオ体操＞

■ 会 長 報 告          渡辺 篤司君
昨夜の雨も上がり、秋晴れの良い天気の今日は

早朝例会で6時30分に蓮華寺池公園に集合し出席

者全員でラジオ体操を行い額にやんわりとした汗

をかきました。

■ 幹 事 報 告        小宮 弘一郎君
•

•

•

創立 25 周年記念式典の開催について（ご案内）

が榛南ロータリークラブより届いています。

日時：平成 16 年 5 月 16 日(日) 10:30～11:20

会場：静波スウィングビーチ

国際ロータリー日本事務局からのお知らせ

ロータリー・レートが 11 月 1 日から 1 ドル 110

円に変更されます。

米山梅吉記念館“館報 2003 秋号”と全国一人 100

円募金運動についてお願いが届いています。

(財)米山梅吉記念館

理事長 内藤 成雄

本館の事業資金の一助に致したく、また、全国

のロータリアンの皆さんに米山記念館への関心と

つながりを期待して平成 12 年度から開始した運

動です。

規模が広範なのと、お一人の額が低いので、ず

いぶんためらった計画でしたが、思いがけない成

果で、今ではおかげさまで皆様の御芳志に救われ

ています。初年度は全国ロータリアンの 65％のご

支持をいただき、その額は 700 万近くに上りまし

た。この運動は事業費の不足を補うために毎年度

継続して行っています。何卒よろしくお願いいた

します。

クラブ単位、地区単位でご送金いただくほうが便

利ですが、もちろん個人でも結構です。この運動

も任意のご意志によってお願いいたしております。

既に今年度お送り頂いた方々には重複してのお

願いで申し訳ございません。

■ 出 席 報 告        平田 宗太郎君

本日のホームクラブ
出 席 者 前回の補正出席者

43／43 100％ 30／43 69.77％

◎メーキャップ者
片岡 利碩君（島田）   松葉 隆夫君（藤枝南）

■ ビ ジ タ ー
鈴木 國近君（島田）  岩堀 延男君（榛南）
青島 直久君（焼津）  佐野 照好君（焼津南）
伊藤 彰彦君（藤枝南） 伊藤 恒夫君（藤枝南）
玉木 末雄君（藤枝南）  西澤 健治君（藤枝南）
松田 康男君（藤枝南） 樽井 勉君（藤枝南）
殿村 元ニ郎君（藤枝南）富澤 静雄君（藤枝南）

(担当/平)

1550